


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO.202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 15 de Noviembre del 2021	No.Orden:2021354/2021	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0202 Atención Hospitalaria-MATERIALES PARA REPARACIONES DE DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL Y PARA ADECUACIONES DE ESPACIOS FISICOS EN AREA DE OFICINA DE ENFERMERIA.		
3	Galón	REMOVEDOR DE PINTURA	\$27.94	\$83.82
10	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.97	\$89.70
150	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 10 X 20 X 40 CENTIMETROS	\$0.77	\$115.50
50	Cada Uno	BLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO DE 10 x 20 x 20 CENTIMETROS	\$0.58	\$28.00
5	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$6.90	\$34.50
2	Cada Uno	ACEITE HIDRAULICO, PARA CAJA AUTOMATICA, 1/4 DE GALON	\$7.50	\$15.00
3	Libra	GRASA	\$5.98	\$17.88
1	Cada Uno	ACEITE SAE-30, 1/4 DE GALON	\$35.26	\$35.26
2	Cada Uno	LADRILLO DE OBRA	\$0.83	\$1.66
3	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$14.30	\$42.90
5	Cada Uno	CLAVO ROBOT DE 1"	\$1.85	\$9.25
5	Cada Uno	CLAVO ROBOT DE 1 1/2"	\$1.85	\$9.25
5	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 2 1/2 " CON CABEZA	\$0.90	\$4.50
800	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.02	\$18.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.10	\$100.00
25	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$1.10	\$27.50
10	Pares	BISAGRA DE PRESION PARA PANTRY	\$1.45	\$14.50
75	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$1.18	\$88.50
6	Cada Uno	TUERCA HEXAGONAL DE 3/8"	\$0.25	\$1.50
16	Cada Uno	OPERADOR DE VENTANA	\$2.35	\$37.60
1	Cada Uno	TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 2"x 1" CHAPA 14	\$12.25	\$12.25
230	Cada Uno	CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD	\$0.70	\$161.00
12	Cada Uno	VALVULA REGULADORA PARA COCINA DE GAS	\$6.10	\$73.20
1	Cada Uno	VALVULA, TIPO COMPUERTA, BRONCE, 125 PSI, DIAMETRO 2"	\$175.00	\$175.00
2	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 1/4"	\$4.95	\$9.90
2	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 5/16"	\$6.50	\$13.00
1	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULDORA, DE DIAMETRO 4"	\$18.50	\$18.50
1	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA CALADORA	\$3.85	\$3.85
1	Cada Uno	CINTA ESPUMA PARA TUBERIA DE AIRE ACONDICIONADO	\$6.85	\$6.85
3	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 1/8"	\$1.55	\$4.65
1	Cada Uno	PISTOLA PARA PINTAR, DE SUCCION, CAPACIDAD DE 1/4 GALON	\$15.10	\$15.10
1	Cada Uno	TUBERIA DE 2" DE 125 P.S.I. DE P.V.C	\$8.64	\$8.64
4	Cada Uno	LLAVE CUELLO DE GANSO AL PISO PARA FREGADERO	\$29.56	\$118.24
4	Cada Uno	LAMPARA LED DE 50 A 75 W, 120/240 VOLTIOS, COMPLETA	\$39.85	\$159.80
3	Cada Uno	FOTOCELDA PARA LAMPARA DE MERCURIO DE 175W, 220 VOLTIOS	\$6.31	\$18.93
3	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION DE COBRE CALIBRE 20	\$2.35	\$7.05
10	Cada Uno	CINTA AISLANTE PVC 19 mm x 20 yds x 0.177 mm, APROXIMADAMENTE, ROLLO	\$1.60	\$16.00
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$18.95	\$18.95
50	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.50	\$25.00
20	Cada Uno	DADO TERMICO TIPO BL, DE 20 AMPERIOS, 1 POLO, 110 VOLTIOS	\$5.30	\$106.00
5	Cada Uno	DADO TERMICO TIPO BL, DE 40 AMPERIOS, 2 POLO, 220 VOLTIOS	\$14.90	\$74.50
150	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$3.80	\$570.00

100	Cada Uno	GRAPA PLASTICA PARA TNM 14/2	\$1.00	\$100.00
1	Cada Uno	LAMPARA LED DE 100 WATTS 240 VOLTIOS	\$110.10	\$110.10
30	Cada Uno	DIFUSOR ACRILICO TIPO DIAMANTE PARA LAMPARA DE 4x2 PIES	\$10.95	\$328.50
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 250 AMPERIOS, 3 POLOS COIL 220 VAC 60 HZ	\$1,475.00	\$1,475.00
1	Cada Uno	CONTACTO ALUMIN PARA CONTACTOR DLM25-10 (RDC24)	\$490.00	\$490.00
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1.1 / 4 " DE P.V.C	\$0.56	\$1.12
2	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.75	\$33.50
2	Cada Uno	TUBERIA DE 6" DE 100 P.S.I DE P.V.C	\$44.88	\$89.76
4	Cada Uno	CODO CURVA DE 6" X 90 P.V.C.	\$8.50	\$34.00
5	Cada Uno	TUBERIA DE 1 / 2 " DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$4.50	\$22.50
1	Galón	BARNIZ TRANSPARENTE	\$31.50	\$31.50
1	Galón	SELLADOR MULTIFUNCIONAL COLOR BLANCO	\$20.50	\$20.50
230	Cada Uno	LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2X 4X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$2.88	\$664.70
6	Yarda	MALLA GALLINERO DE 2" x 36"	\$3.75	\$22.50
-	-	<b>TOTAL</b> .....	-	\$5,812.98

SON: cinco mil ochocientos doce 99/100 dolares


OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL MA-SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 DIRECCIÓN HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA Titular o Designado	FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA FONDO GENERAL
 HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA LIBRE GESTION UACI Suministrante	

Elaborado por: kavelar

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Santa Ana 15 de Noviembre del 2021</b>	<b>No.Orden:2021354/2021</b>
-----------------------	---	------------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA REPARACIONES DE DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL Y PARA ADECUACIONES DE ESPACIOS FISICOS EN AREA DE OFICINA DE ENFERMERIA.	-	-
3	Galón	REMOVEDOR DE PINTURA	\$27.94	\$83.82
10	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.97	\$89.70
150	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 10 X 20 X 40 CENTIMETROS	\$0.77	\$115.50
50	Cada Uno	BLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO DE 10 x 20 x 20 CENTIMETROS	\$0.56	\$28.00
5	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$6.90	\$34.50
2	Cada Uno	ACEITE HIDRAULICO, PARA CAJA AUTOMATICA, 1/4 DE GALON	\$7.50	\$15.00
3	Libra	GRASA	\$5.96	\$17.88
1	Cada Uno	ACEITE SAE-30, 1/4 DE GALON	\$35.26	\$35.26
2	Cada Uno	LADRILLO DE OBRA	\$0.83	\$1.66
3	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$14.30	\$42.90
5	Cada Uno	CLAVO ROBOT DE 1"	\$1.85	\$9.25
5	Cada Uno	CLAVO ROBOT DE 1 1/2"	\$1.85	\$9.25
5	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 2½ " CON CABEZA	\$0.90	\$4.50
800	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.02	\$16.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.10	\$100.00
25	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$1.10	\$27.50

10	Pares	BISAGRA DE PRESIÓN PARA PANTRY	\$1.45	\$14.50
75	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$1.18	\$88.50
6	Cada Uno	TUERCA HEXAGONAL DE 3/8"	\$0.25	\$1.50
16	Cada Uno	OPERADOR DE VENTANA	\$2.35	\$37.60
1	Cada Uno	TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 2"x 1" CHAPA 14	\$12.25	\$12.25
230	Cada Uno	CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD	\$0.70	\$161.00
12	Cada Uno	VALVULA REGULADORA PARA COCINA DE GAS	\$6.10	\$73.20
1	Cada Uno	VALVULA, TIPO COMPUERTA, BRONCE, 125 PSI, DIAMETRO 2"	\$175.00	\$175.00
2	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 1/4"	\$4.95	\$9.90
2	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 5/16"	\$6.50	\$13.00
1	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIAMETRO 4"	\$18.50	\$18.50
1	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA CALADORA	\$3.85	\$3.85
1	Cada Uno	CINTA ESPUMA PARA TUBERIA DE AIRE ACONDICIONADO	\$6.85	\$6.85
3	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 1/8"	\$1.55	\$4.65
1	Cada Uno	PISTOLA PARA PINTAR, DE SUCCION, CAPACIDAD DE 1/4 GALON	\$15.10	\$15.10
1	Cada Uno	TUBERÍA DE 2 " DE 125 P.S.I. DE P.V.C	\$8.64	\$8.64
4	Cada Uno	LLAVE CUELLO DE GANSO AL PISO PARA FREGADERO	\$29.56	\$118.24
4	Cada Uno	LAMPARA LED DE 50 A 75 W, 120/240 VOLTIOS, COMPLETA	\$39.95	\$159.80
3	Cada Uno	FOTOCELDA PARA LAMPARA DE MERCURIO DE 175W, 220 VOLTIOS	\$6.31	\$18.93
3	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESIÓN DE COBRE CALIBRE 2/0	\$2.35	\$7.05
10	Cada Uno	CINTA AISLANTE PVC 19 mm x 20 ydas x 0.177 mm, APROXIMADAMENTE, ROLLO	\$1.60	\$16.00
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$18.95	\$18.95
50	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.50	\$25.00
20	Cada Uno	DADO TERMICO TIPO BL, DE 20 AMPERIOS, 1 POLO, 110 VOLTIOS	\$5.30	\$106.00
5	Cada Uno	DADO TERMICO TIPO BL, DE 40 AMPERIOS, 2 POLO, 220 VOLTIOS	\$14.90	\$74.50
150	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$3.80	\$570.00
100	Cada Uno	GRAPA PLASTICA PARA TNM 14/2	\$1.00	\$100.00
1	Cada Uno	LAMPARA LED DE 100 WATTS 240 VOLTIOS	\$110.10	\$110.10
30	Cada Uno	DIFUSOR ACRÍLICO TIPO DIAMANTE PARA LÁMPARA DE 4x2 PIES	\$10.95	\$328.50
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 250 AMPERIOS, 3 POLOS COIL 220	\$1,475.00	\$1,475.00

		VAC 60 HZ.		
1	Cada Uno	CONTACTO AUXILIAR PARA CONTACTOR DILM25-10 (RDC24)	\$490.00	\$490.00
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1.1 / 4 " DE P.V.C	\$0.59	\$1.18
2	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.75	\$33.50
2	Cada Uno	TUBERÍA DE 6" DE 100 P.S.I DE P.V.C	\$44.89	\$89.78
4	Cada Uno	CODO CURVA DE 6" X 90 P.V.C.	\$8.50	\$34.00
5	Cada Uno	TUBERÍA DE 1 / 2 " DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$4.50	\$22.50
1	Galón	BARNIZ TRANSPARENTE	\$31.50	\$31.50
1	Galón	SELLADOR MULTIFUNCIONAL COLOR BLANCO	\$20.50	\$20.50
230	Cada Uno	LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2X 4X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$2.89	\$664.70
6	Yarda	MALLA GALLINERO DE 2" x 36"	\$3.75	\$22.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$5,812.99

SON: cinco mil ochocientos doce 99/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:kavelar